~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 311, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR CELMA FERREIRA DOS SANTOS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.354/99-CLDF).

2 - NOMEAR ANDRÉ MUNIZ LEÃO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.345/99-CLDF).

3 - EXONERAR MARIA CELIA DE MOURA FERNANDES, matrícula nO
13.025-62, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Adão Xavier (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.414/97-CLDF).

4 - EXONERAR EGMAR TAVARES DA SILVA, matricula nO 13.147-48, do
cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PPB. (Resolução nO 125/97
- Processo nO 001.088/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 29 de março de 1999.

Deputa

C:IOOCIOOMIIMINUTA.DOC